(PMSPDS) do Município de Juazeiro/BA, 

para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Administração do 

município de Juazeiro – Bahia. 

MÊS 12 1ª parcela 

100.000,00 (mês 

1) 

2ª parcela 

100.000,00 (mês 

3) 

3ª parcela 

165.000,00 (mês 

5) 

4ª Parcela: R$ 

120.000,00 (cento 

e vinte mil reais) – 

Divididas em 4 

(quatro) parcelas 

de R$ 30.000,00 

(trinta mil reais) 

cada, a serem 

pagas nos meses 

6, 8, 10 e 12, 

referentes às 

atividades de 

Implementação e 

Monitoramento. 

R$ 485.000,00 

I. O valor estimado da contratação é de R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil reais), 
conforme comprovação em anexo. 

II. Os serviços serão prestados para a Prefeitura municipal, Secretarias municipais, visando sempre o 
interesse da Administração Pública. 

III. O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021, especificamente na